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"Dbajmy o środowisko, bądźmy eko, pakujmy  

                                                                                           

i wysyłajmy naturalnie..." 

 

 

                                                
Koperty powietrzne to bardzo ekonomiczne i popularne opakowanie dla niewielkich przesyłek. Folia bąbelkowa 

umieszczona w środku koperty, idealnie chroni przed uszkodzeniami. Dzięki wysokiej gramaturze papieru 75 

gram używanego do produkcji, koperty są odporne na przerwania i przedarcia. 

ZASTOSOWANIE:  

• zabezpieczanie towarów i produktów na czas transportu 

• ochrona przed czynnikami zewnętrznymi (wilgocią, wodą, zabrudzeniem) 

• ochrona przed uszkodzeniami 

• bezpieczne wysyłka i pakowanie elektroniki i innych delikatnych 
przedmiotów. 

 

OFERTA CENOWA KOPERTA BIAŁA Z NADRUKIEM  

KOPERTA/ 
ROZMIAR 

WYMIAR 
WEWNETRZY  

WYMIAR 
ZEWNĘTRZNY  

ILOŚĆ SZTUK 
W KARTONIE 

CENA NETTO 
(KARTON) 

CENA NETTO 
(SZTUKA) 

ILOŚĆ 
KARTONÓW 
NA PALECIE 
 

                              
11 / A 

 
90 x160 

 

 
120 x 175 

 

                             
200 szt. 

 
21,50 zł 

 
0,11 zł 

 
12 

                             
12 / B 

 
110x215 

 

 
140 x 225 

 

                           
200 szt. 

 
25,20 zł 

 
0,13 zł 

 
10 

                               
13 / C 

 
140 x 215 

 

 
170 x 225 

 

                           
100 szt. 

 
15,32 zł 

 
0,15 zł 

 
15 

                                 
14 / D 

 
170 x 265 

 

 
200 x 275 

 

                           
100 szt. 

 
18,46 zł 

 
0,18 zł 

 
10 

                            
15 / E 

 
210 x 265 

 

 
240 x 275 

 

                           
100 szt. 

 
20,36 zł 

 
0,20 zł 

 
8 

                             
16 / F 

 
210 x 340 

 

 
240 x 350 

 

                          
100 szt. 

 
24,32 zł 

 
0,24 zł 

 
6 

                            
17 / G 

 
230 x 340 

 

 
260 x 350 

 

                         
100 szt. 

 
26,01 zł 

 
0,26 zł 

 
6 

                           
18 / H 

 
260 x 360 

 

 
290 x 370 

 

                            
100 szt. 

 
28,96 zł 

 
0,29 zł 

 
6 
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19 / I 

 
290 x 440 

 

 
320 x 450 

 

                                 
50 szt. 

 
20,49 zł 

 
0,41 zł 

 
3 

                     
20 / K 

 
350 x 470 

 

 
380 x 480 

 

                               
50 szt. 

 
27,06 zł 

 
0,54 zł 

 
3 

 

OFERTA CENOWA KOPERTA BRĄZOWE Z NADRUKIEM  

KOPERTA/ 
ROZMIAR 

WYMIAR 
WEWNETRZY  

WYMIAR 
ZEWNĘTRZNY  

ILOŚĆ SZTUK 
W KARTONIE 

CENA NETTO 
(KARTON) 

CENA NETTO 
(SZTUKA) 

ILOŚĆ 
KARTONÓW 
NA PALECIE 
 

                              
11 / A 

 
90 x160 

 

 
120 x 175 

 

                             
200 szt. 

 
21,50 zł 

 
0,11 zł 

 
12 

                             
12 / B 

 
110x215 

 

 
140 x 225 

 

                           
200 szt. 

 
25,20 zł 

 
0,13 zł 

 
10 

                               
13 / C 

 
140 x 215 

 

 
170 x 225 

 

                           
100 szt. 

 
16,10 zł 

 
0,16 zł 

 
15 

                                 
14 / D 

 
170 x 265 

 

 
200 x 275 

 

                           
100 szt. 

 
21,99 zł 

 
0,22 zł 

 
10 

                            
15 / E 

 
210 x 265 

 

 
240 x 275 

 

                           
100 szt. 

 
23,50 zł 

 
0,24 zł 

 
8 

                             
16 / F 

 
210 x 340 

 

 
240 x 350 

 

                          
100 szt. 

 
28,00 zł 

 
0,28 zł 

 
6 

                            
17 / G 

 
230 x 340 

 

 
260 x 350 

 

                         
100 szt. 

 
29,50 zł 

 
0,30 zł 

 
6 

                           
18 / H 

 
260 x 360 

 

 
290 x 370 

 

                            
100 szt. 

 
33,00 zł 

 
0,33 zł 

 
6 

                            
19 / I 

 
290 x 440 

 

 
320 x 450 

 

                                 
50 szt. 

 
25,50 zł 

 
0,51 zł 

 
3 

                     
20 / K 

 
350 x 470 

 

 
380 x 480 

 

                               
50 szt. 

 
27,50 zł 

 
0,55 zł 

 
3 

    Do ceny należy doliczyć koszt transportu, który wynosi 120 zł 

 

W przypadku zainteresowania ilościami paletowymi zapraszam do kontaktu z naszymi doradcami. Możliwość negocjacji 

cen. Możliwość negocjacji cen zamawiając ilości hurtowe. 


